Juego de puntas de vaso de impacto | entrada 12,5 mm (1/2") |
hexágono interior 5 - 19 mm | 8 piezas
Código de artículo: 5481
Peso: 1.292 Kilogramo
EAN: 4048769001742
● apto para uso manual y con pistolas de impacto
● con adaptador para pasador de bloqueo y anillo de goma
● con ranura y agujero para retener la bola de fijación
Contenido de suministro:
● 1 punta de vaso de impacto | longitud 75 mm | entrada 12,5 mm (1/2") | hexágono interior 5 mm (BGS 5481-M5)
● 1 punta de vaso de impacto | longitud 75 mm | entrada 12,5 mm (1/2") | hexágono interior 6 mm (BGS 5481-M6)
● 1 punta de vaso de impacto | longitud 75 mm | entrada 12,5 mm (1/2") | hexágono interior 8 mm (BGS 5481-M8)
● 1 punta de vaso de impacto | longitud 75 mm | entrada 12,5 mm (1/2") | hexágono interior 10 mm (BGS 5481-M10)
● 1 punta de vaso de impacto | longitud 75 mm | entrada 12,5 mm (1/2") | hexágono interior 12 mm (BGS 5481-M12)
● 1 punta de vaso de impacto | longitud 75 mm | entrada 12,5 mm (1/2") | hexágono interior 14 mm (BGS 5481-M14)
● 1 punta de vaso de impacto | longitud 75 mm | entrada 12,5 mm (1/2") | hexágono interior 17 mm (BGS 5481-M17)
● 1 punta de vaso de impacto | longitud 75 mm | entrada 12,5 mm (1/2") | hexágono interior 19 mm (BGS 5481-M19)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)